TÉCNICA ORÇAMENTÁRIA, TAIS COMO: PLANO PLURIANUAL,
LEI  DE  DIRETRIZES  ORÇAMENTÁRIA,  LEI  ORÇAMENTÁRIA
ANUAL,  DE  FORMA  COMPLEMENTAR,  DESDE  QUE  NÃO
CONFLITEM COM ATIVIDADES DE DESEMPENHO EXCLUSIVO
POR SERVIDORES DA CASA.

VALOR TOTAL................:  R$  47.020,00  (quarenta  e  sete  mil,
vinte reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Câmara  Municipal  ,
Classificação  econômica  3.3.90.35.00  Serviços  de  consultoria,
Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de R$ 47.020,00

VIGÊNCIA...................: